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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1968
Shqiptar/e
Geront Çela

Përqindja e pronësisë 72
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-09-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt MARINA DI VALONA

M01324008A

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

1/2

Kop
je 

ng
a w

eb



12-07-2022

Numri i çështjes: RPP2022070715572691212103049 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'erandamuskaj@hotmail.com' u bë 
'e.bacaj@marinadivalona.al' 
Numri i telefonit ishte: '0697897785' u bë '0694046104' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Geront Çela':  
Përqindja e pronësisë ishte: '80%' u bë '72%' 

28-02-2022

Numri i çështjes: RPP2022022416090224312103049 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Eranda Muskaj' u bë 'Ervin Baçaj' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Geront Çela':  
Përqindja e pronësisë ishte: '60%' u bë '80%' 
Qyteti/Fshati ishte: 'Njësia bashkiake nr.5' u bë '' 
Adresa ishte: '' u bë 'ISMAIL QEMALI; Nd. 18; H. 1; ; 
NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE 
NR. 5; 1019; TIRANË' 

09-09-2021
Numri i çështjes: RPP2021090915511688212103049 
Për subjektin 'MARINA RESIDENCES VLORË' me NIPT 
'M12103049U' është rregjistruar pronari përfitues:  
Geront Teki Çela 

2/219/04/2023Data:
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